Документ подписан электронной подписью.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «ГИМНАЗИЯ № 1» (МБОУ ГИМНАЗИЯ № 1)

ПРИКАЗ

г. Мончегорск

от  02.10.2023г.       № 341

О внесении изменений в Правила
внутреннего трудового распорядка
для работников МБОУ Гимназия № 1

На основании Протеста    прокуратуры от 20.09.2023 г № / Прдп-391-23 на Правила

внутреннего трудового распорядка  для работников МБОУ Гимназия № 1 , утвержденное
приказом директора от 30.01.2020 г. № 35а,

п р и к а з ы в а ю :

1.  Внести   дополнения  в действующие Правила внутреннего трудового распорядка  для
работников МБОУ Гимназия № 1.
2. Дополнить  п.8.4  Правил следующим содержанием « за совершение коррупционного
правонарушения в сроки не позднее шести месяцев и не позднее трех лет со дня
совершения такого проступка работник  привлекается к дисциплинарной ответственности.
3. Дополнить  п 2.6 Правил  следующим содержанием « при заключении трудового
договора лицо, поступающее на работу, предъявляет работодателю трудовую книжку и
(или) сведения о трудовой деятельности, за исключением случаев, если трудовой договор
заключается впервые. Работодатель формирует в электронном  виде основную
информацию о трудовой деятельности и трудовом стаже каждого работника и
представляет ее в порядке, установленном законодательством РФ об
индивидуальном(персонифицированном) учете в системах обязательного пенсионного
страхования и обязательного социального страхования, для хранения в информационных
ресурсах Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

               Директор                                                                      З.Н.Скальская
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

  Общий статус подписи:  Подпись верна
Сертификат:  00BC91F845AECDFC2AD863A70F51060215
Владелец:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ГИМНАЗИЯ № 1", Скальская, Зоя Николаевна, gimnazium@edumonch.ru,
510702149940, 5107110485, 00288104821, 1025100654402,
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ГИМНАЗИЯ № 1", Директор, город Мончегорск, Бредова, дом 1,
Мурманская область, RU

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77
Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 02.06.2023 14:48:00 UTC+03
Действителен до: 25.08.2024 14:48:00 UTC+03

Дата и время создания ЭП:  03.10.2023 15:21:02 UTC+03